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1. Chinh sfich tien Itrung, thtthng cna doanh nghiep: . • 
Nguyen tac xac Clinh tra luong, thuang (16i vOi ngtrai lao dOng: can dr vao nang suat 

lao dOng, mire clO hoan thanh nhiem vu coa tang lao CIOng cte tra bang 
Nguyen tac xac dinh tra luang, thuOng, 	lao cloi vdd nguei quasi 19 Doanh nghiep: 

thgc hien theo Nghictinh 52/2016/ND-CP ngay 13/06/2016 quy clinh tien bang, thil lao, 
tien thuOng doi voi ngual quan 19 cong ty TNHH MTV do nha nuck nam gilt 100% von 
clieu le va cac van ,ban huong clan cna Tap doan Cong nghiep cao su Viet Nam 
2. Bao cao qu5' tien twang, tha lao, tien thithng ena doanh nghiep: 

BIEU BAO CAO QIN TIEN LEONG, THU LAO, TIEN THVONG CPA 
DOANH NGHIEP NAM 2016 

TT Chi tieu Dun vi tin h 
Nam 2016 Nam 2017 

ICe hbach Thlit 11-@1 Kê hoach 
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HANG CONE; TV MAX XEP 

TIEN LUQNG CCM LAO 
DQNG 

Lao dOng 

Mac tin laang binh quan 

Qu9 tiii Luang 

Qa9Lien thaeng, Ph 60 loi phfin - 
phoi 0-cre tiep cho ngubi lao dOng 

Thu nhap binh quail 

TIEN LUONG GOA NGUOI 
QUAN Li? DOANH NG-MEP 

SO nga6i quail 9 doanh ugh CI) 

M(IC lacing co ban binh quan 

Qu9 tie'n laang 

Nga -61 

1.000 d/thang 

-1" rieu clOng 

Trieu clemg 

1.000 Cl/thang 

Ngubi 

CLI 
clOng/thang 

Trieti d1/5ng 

1 

772 

4.062 

39.680 

1.800 

4.500 

8 

23,26 

1994,63 

1 

753 

4.187 

37 836 

1.722 

4.500 

8 

23,51 

2016,87 

757 

4.519 

39.580 

8.000 

5.000 

8 

23,65 

2206,814 
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N4irc tinlutng binh quan 

thaemg 

Tin thutng, thu nhap 

Mut thu ii hp binh quan cOa \hen 

chirc quan 1St 

 	ang 

Tri@id6ng/th 

Trien d6ng 

Tri4 cleing 

Tr*diang/th 

ang 

23,26 

257,49 

23,46 

23,51 

257,49 

23,69 

23,987 

' 	241,887 

25,51 

nqn: 
- 	BC? KHDT; 

Ban KHDT TD; 
Luu: K HOT. 

G GIAM DOC 
GIAM DOC 

Dinyng 



DANN MI)C CAC PHU LUC  BAO CAO 
CONG TV TNHH MTV CAO SU QUANG TRI 

PHI) LUC 3: KE HOACH SAN XUAT KINH DOANH VA DAU TU.  PHAT TRIEN 05 NAM 
CCJA DOANH NGHIEP 2016-2020 

PHU LUC 4: KE ROACH SAN XUAT KINH DOANH VA DAU TUPHAT TRIEN NAM 2016 

PHU LUC VII: T1NH HiNFI TERiC HIEN SAP XEP DOI MOI DOANH NGHIEP NAM 2016 

PHI) LUC X: BAO CAO CHE DC) TIEN WONG, TIEN THU'ONG COA DOANH NGHIEP 
NAM 2016 
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